
Newsletter報道関係各位 2010年3月5日
株式会社コロワイド東日本

～韓国食品の流通に貢献 ～

コロワイド東日本が韓国農林水産食品部長官より感謝牌を拝受

このたび株式会社コロワイドのグループ会社である、株式会社コロワイド東日本（本社：神奈川
県横浜市、代表取締役社長：五十嵐茂樹）は、韓国食品の輸入を通じ両国貿易の発展に貢献したこ
とにより、感謝牌を拝受いたしました。

2010年3月2日（火）17：00よりアパホテル＆リゾート 東京ベイ幕張ホールにおきまして、
授与式が行われましたことをご報告いたします。

授与式では、弊社より代表取締役社長五十嵐茂樹が出席し、韓国農林水産食品部次官、ミン・ス
ンギュ様より感謝牌を受け取りました。

コロワイド東日本では、良質な韓国食品をメニューに取り入れる活動を2008年より実施してお
ります。取締役社長五十嵐は「今後もクオリティの高い韓国食品をメニューに取り入れることで、
より一層お客様に喜んでいただけるよう勤めてまいります。」とコメントしております。

今回感謝牌を拝受することができましたのも、ひとえにお客様をはじめ皆様方のご支援ご配慮の
賜物と深く感謝しております。この受賞を機にこれからもコロワイド東日本は、より良い食品の仕
入れを強化してまいります。

～本件に関するお客さまからのお問い合わせ先～
コロワイドグループ 広報担当：高木

TEL：045－274-5984 FAX：045-274-5977

～本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先～
コロワイドPR事務局（プラチナム内） 担当：中村・櫻井・牧野

TEL：03-5572-6073 FAX：03-5572-6075

2010年3月2日 Korean Food 2010 Reception 授与式の様子


